АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МИРНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ПРОЕКТ
п.ст.Мирная

 2024 года									№
О признании утратившим силу постановление от 27.04.2015 года № 18 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» и представления этих сведений для опубликования средствами массовой информации.

   На основание протеста прокуратуры Оловяннинского района, администрация сельское поселение «Мирнинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Мирнинское» от 27.04.2015 года № 18 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» и представления этих сведений для опубликования средствами массовой информации.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Мирнинское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Мирнинское»			     Г.Г.Бородина